АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2023 года                                                                           № 41

                                                        с. Хохлово

О внесении изменений в постановление администрации от 20.09.2010 №20 «Об
утверждении    Положения о комиссии по урегулированию     конфликта    интересов

и Порядка работы Комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе
местного самоуправления  Хохловского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской  области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  9.3  Закона  Омской  области  от  29.06.2017
№ 1983-ОЗ «О противодействии коррупции в Омской области», в соответствии с Уставом
Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в  Положение о комиссии по урегулированию     конфликта    интересов и
Порядка работы Комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе местного
самоуправления  Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской  области следующие изменения:
          1.1.Изложить приложение №3 к Постановлению «Об утверждении Положения о
комиссии по урегулированию     конфликта    интересов и Порядка работы Комиссии по
урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления  Хохловского
сельского  поселения  Саргатского  муниципального  района  Омской    области»  в  новой
редакции:
          2.Опубликовать в «Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения» и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  (далее  сеть
Интернет) www.sargat.omskportal.ru.
           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                                А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/

Приложение  № 3
к Постановлению об утверждении Положения

о комиссии по урегулированию конфликта
 интересов и Порядка работы Комиссии

по урегулированию конфликта интересов
 в органе местного самоуправления

Хохловского сельского поселения
Саргатского муниципального района

Омской  области

СОСТАВ
комиссии по урегулированию конфликта интересов в органах местного

самоуправления Хохловского сельского поселения

Председатель комиссии:

Петраков Андрей Геннадьевич               Глава Хохловского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Щукин Александр Александрович       Директор МБОУ «Хохловская СШ»
                                                                  (по согласованию)

Секретарь комиссии:

Петрова  Наталья Юрьевна                    Специалист 1 категории администрации
Хохловского сельского поселения

Члены комиссии:

Гетте Сергей Юрьевич                           Директор МУП «Хохловское ЖКХ»
                                                                  (по согласованию)
Шпынова
Ольга Александровна                            Депутат Совета Хохловского сельского поселения

       (по согласованию)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Хохловского
	сельского поселения А.Г. Петраков